Башкортостан РеспубликаЬы

муниципаль районьшьщ
Ишембай калайы

кала билэмэЬе Советы

Ишембай районы В Республика Башкортостан
Совет городского поселения

город Ишимбай
муниципального района

Ишимбайский район

ТСАРАР РЕШ ЕН И Е

О состоянии исполнения Правил благоустройства физическими и
юридическими лицами в городском поселении город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан, в целях улучшения
благоустройства и санитарного содержания города Ишимбай, Совет
городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Информацию о состоянии исполнения Правил благоустройства
физическими и юридическими лицами в городском поселении город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в
2019 году -  принять к сведению.

2. Решение опубликовать на официальном сайте городского поселения
город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район сети «Интернет»
(www.ishimbai.com).

http://www.ishimbai.com